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take away Rice

Green bean minced pork s
Sweet and sour chicken
Sweet and sour pork
Double cooked pork

Chicken curry

Sichuan chicken =

Sauté beef
with chinese vegetables

Sauté beef
with black bean sauce

Sauté chicken
with black bean sauce

Roast duck =

Roast duck
with duck sauce

Chicken fried rice
Chicken pineapple
Beef fried rice

Salmon fried rice

5-

20-
20-
20-
20-
18-
18-

20-

20-

17-

19-

20-

17-
19-
19-
15-

Sweet and sour ribs

Sweet and sour King prawn

BBQ pork fried rice
Vegetarian fried rice
Egg fried rice

Minced pork &

Stew pork
Rice with sichuan

Chinese stew beef

Lemon chicken

Beef ginger
and spring onion

Duck ginger
and spring onion

Chicken ginger
and spring onion

Chicken corn soup
Sweet and sour soup =

Wonton soup with pork
chopped meat and prawns

20- Vegetarian fried noodles 15-
25- BBQ pork fried noodles 20-
20- Beef fried noodles 19-
15- Vermicelli mixed meat 20-
13- Vegetarian vermicelli 16-
15- Chicken fried noodles  17-
20-
15~ Vegetarian spring rolls 6-
20- Fried schrimp sticks 8-
19- Spicy chicken wings &= 10-
20- Spicy ribs = 10-
Garlicribs 12~
21- Five spices
deep fried salmon
18- Steamed pork ravioli  10-
Steamed shrimp ravioli  9-
8- Water 3.- lce Tea 3.- Draft beer
9- Coke3.- Red BuUll5.- 03 4
05 6.-
10- 7up 3.- Corona 5.- 151 15.-
Oishi Tea3.- Tsing Tao 4.- Cocktail 12.-



\
takl_away
Riz
Porc émincé aux haricots verts «
Poulet aigre-doux
Porc aigre-doux
Porc a la double cuisson &
Poulet au curry

Poulet au Sichuan s

Boeuf sauté
aux légumes chinois

Boauf sauté avec
sauce aux haricots noirs

Poulet sauté avec sauce
aux haricots noirs

Canard roti =

Canard roti avec sa sauce
Riz frit au poulet

Poulet a 'ananas

Riz frit au boeuf

Riz frit au saumon

Ribs aigre-doux

Crevette royale aigre-douce

5- Riz frit au porc BBQ
20- Riz frit végétarien
20- Riz frit aux ceufs
20- Porc émincé s
20- RagoUt de porc
18- Riz au Sichuan
18- Ragout de boeuf chinois
20- Poulet au citron

Boeuf avec
20- gingembre&oignons printemps

Canard avec
17- gingembre&oignons printemps

Poulet avec

20-
19-

20-

21-

18-

19- gingembre&oignons printemps

20-

17-

19- Soupe de poulet et de mais 8-

19 Soupe aigre-douce &= 9-
] Soupe de porc

15- haché et crevettes

Eau 3.-
Coca-Cola 3.-
7up 3.-

Oishi Tea 3.-

Nouilles sautées™z 15-
Nouilles sautées au porc BBQ 20-
Nouilles sautées au boeuf 19-
Vermicelli a viande mixte 20-
Vermicelli aux [égumes V7 16-

Nouilles sautées au poulet 17-

Rouleaux de printemps 6-
Sticks de crevettes frites 8-
Ailes de poulet épicées &= 10-
Ribs épicés = 10-
Ribs a l'ail  12-
Saumon frit aux cing épices 12-
Raviolis de porc a la vapeur 10-

Raviolis de crevettes a la vapeur 9-

Biere Pression

lce Tea 3.-

Red Bull 5 O3 4.
€a Bull 5.- 05 6.-
Corona 5.- 1.5/ 15.-

Tsing Tao 4.- Cocktail 12.-



